Начальнику лагеря
                                                                                                          МКОУ «Эльтонская СШ»
                                                                                          Битуриной М.У.
                                                                                                             ______________________
                                                                                                             Проживающего по адресу
                                                                                                                п.Эльтон, ул. ____________
                                                                                                                Тел.____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________,
[bookmark: _GoBack]_________ г., учени___ _______ класса в лагерь с дневным пребыванием на базе школы с 1 по 24 августа 2023года
С режимом и правилами лагеря ознакомлены.
Мой ребенок будет приходить и уходить из лагеря самостоятельно.
Обязуюсь предупреждать воспитателя в случае отсутствия ребенка в лагере.

___________________                                                                                 ___________________